

Innomade Medical ApS

Farvervej 15, A,

8800 Viborg

CVR-nr. 41890312

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2022

Kim Østerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Innomade Medical ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Innomade Medical ApS Farvervej 15, A, 8800 Viborg
CVR-nr.	41890312
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	27-11-2020 - 31-12-2021
Direktion	Kim Østerby
Revisor	TJEK Revision og Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med læge- og hospitalsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27-11-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -42.876, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 42.900, og en egenkapital på kr. -2.876.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, da salg af værnemidler ikke nåede det forventede omfang pga. der skulle ske godkendelse i SKI (Staten og Kommunernes Indkøbsservice), hvilket ikke var muligt for en nystartet virksomhed.

Egenkapitalen er tabt, men der forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Innomade Medical ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttotab		-51.741
Driftsresultat		-51.741
Finansielle omkostninger		-1.742
Resultat før skat		-53.483
Skat af årets resultat		10.607
Årets resultat		-42.876
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.876
Resultatdisponering		-42.876

Innomade Medical ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Udsudte skatteaktiver		10.607
Tilgodehavender		<u>10.607</u>
Likvide beholdninger		<u>32.293</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.900</u>
Aktiver		<u>42.900</u>

Innomade Medical ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-42.876
Egenkapital		-2.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld		11.943
Mellemregning med indehaver		27.833
Kortfristede gældsforpligtelser		45.776
Gældsforpligtelser		45.776
Passiver		42.900
Eventualforpligtelser	2	

Innomade Medical ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27-11-2020	40.000		40.000
Årets resultat		-42.876	-42.876
Egenkapital 31-12-2021	40.000	-42.876	-2.876

Virksomhedskapitalen har været uændret siden etableringen.

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
